Za co wyż wyrażonym Straż
nikom, poszkodowany właściciel, składa publiczne a
prawdziwie zasłużone podziękowanie.

861 S. PISS ARZOWSKI.

L I C Y T A C Y E .
Rząil Gubernialny Płocki podaje niniej-

szóm do wiadomości powszechnej, że w dniu
17 (29) listopada) r. 1876, od godziny 11 */a
rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odby
wać się będzie licytncya (in minus), przez
opieczętowane deklaracye na pobudowanie
mostu i dwóch podziemnych cementowych k a
nałów na Płockowarszawskim trakcie, w P ło c
kim powiecie, poczynając od summy rub. sr.
788 kop.

Deklaracye powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nie w zastosowaniu
się do przepisów zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Administracyjnój Królestwa,
z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane bę
dą za nieważne.

Deklaracye przyjmowane będą przez JW .
G ubernatora do godziny 12-ej włącznie tego
dnia, w którym licytacya odbędzie się; poda
ne zaś deklaracye po tej godzinie przyjęte
nie zostaną.

M. Płock, d. 5 Listopada 1876 r.
W zór do deklaracji.